
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

St.Nr.

41

72

30

34

20

42

38

64

75

73

43

15

3

65

59

40

28

26

62

33

6

29

31

36

32

53

25

12

21

52

44

58

37

57

78

9

56

13

35

5

23

22

27

60

55

63

4

50

Name

200 Puls I

Old Racer

Die Spinnen

AUFBAU(R)OST

E1 Racing

200 Puls II

MS Elan Karl-Marx-Stadt

2 Stroke Racing Factory

Schotterbieraten

schwarz-fahrt.de

A-Team

Allianz-Dinger

Halligalli

Roadrunners I

Die Trabiritter

AG-Rennsport

Scheune 3

VEB Naturchromzuchtanlage Werda 2

Die Hinterwäldlermädchen

Team Schleusse

REMECHanisierungs Trupp Saalfeld

De Zogser

RAS

Hollyfeld Stoffer´s II

Orange Blau

No Limit

VEB Naturchromzuchtanlage Werda 1

Elias Racing

DRT  (Daniel Racing Team)

Zschippi Express 1

Werk Zwei

devil racing - orange devil

Unbekannt

devil racing - white devils

Team Autohof Schaub

Team Feuerblitz

Die Kalkjacken

Papamobil

Hollyfeld Stoffer´s I

MLSS MET

Team Doppelherz

Meyer Motorsport

Scheune 2

Die Zweitakter

Freakshow

Team Wartburg Schreck

KFZ Werkstatt Zauge

HMS II

Klasse

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Rnd.

117

116

115

114

113

113

112

111

111

111

109

109

109

108

108

108

107

107

107

106

106

105

105

104

103

103

102

101

100

99

99

98

97

96

96

96

95

94

92

92

92

91

90

90

89

89

89

88

Diff.

1 Lap

2 Laps

3 Laps

4 Laps

4 Laps

5 Laps

6 Laps

6 Laps

6 Laps

8 Laps

8 Laps

8 Laps

9 Laps

9 Laps

9 Laps

10 Laps

10 Laps

10 Laps

11 Laps

11 Laps

12 Laps

12 Laps

13 Laps

14 Laps

14 Laps

15 Laps

16 Laps

17 Laps

18 Laps

18 Laps

19 Laps

20 Laps

21 Laps

21 Laps

21 Laps

22 Laps

23 Laps

25 Laps

25 Laps

25 Laps

26 Laps

27 Laps

27 Laps

28 Laps

28 Laps

28 Laps

29 Laps

Gesamtzeit

8:01:49.706

8:01:53.878

8:00:59.211

8:02:48.506

8:04:32.619

8:04:59.465

8:01:51.097

8:02:17.209

8:04:23.539

8:04:26.481

8:03:17.719

8:03:42.453

8:06:06.285

8:01:51.959

8:04:18.313

8:04:37.423

8:04:19.557

8:06:26.499

8:09:37.638

8:02:07.043

8:02:46.211

8:03:18.504

8:06:03.034

8:06:52.872

8:03:23.021

8:04:40.614

8:01:56.528

8:01:55.197

8:03:06.831

8:04:15.867

8:07:30.392

8:02:03.154

8:01:28.552

8:02:49.901

8:03:21.166

8:04:33.938

8:02:05.840

8:02:18.476

8:09:13.358

8:09:21.975

8:10:29.116

8:01:59.078

8:04:28.153

8:11:07.572

8:03:12.875

8:05:10.873

8:05:18.115

6:51:22.369

Beste Zeit.

3:17.647

3:19.236

3:16.362

3:24.190

3:24.445

3:21.471

3:14.170

3:21.093

3:23.703

3:32.231

3:19.593

3:23.474

3:29.755

3:28.531

3:34.552

3:15.084

3:24.189

3:25.974

3:34.209

3:24.932

3:23.381

3:26.736

3:28.951

3:27.009

3:30.178

3:31.865

3:39.310

3:16.652

3:26.637

3:29.498

3:15.817

3:26.903

3:30.865

3:18.817

3:31.697

3:47.463

3:30.335

3:26.092

3:29.304

3:44.377

3:30.983

3:41.399

3:29.062

3:19.689

3:43.942

3:17.196

3:27.151

3:28.472

In Runde

11

53

77

11

85

109

76

105

23

29

105

27

70

104

22

104

31

73

101

104

46

31

74

101

73

43

59

99

58

96

82

97

28

91

26

92

58

28

58

19

22

26

24

51

62

65

6

59

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1 Lap

Durchschn.Geschw.

42,689

Beste Rundenzeit

3:14.170

Beste Geschw.

54,324

Beste Runde von

38 - MS Elan Karl-Marx-Stadt

Printed: 11.06.2011 18:20:15
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7. Pausaer Trabantrennen

Trabant

8h Rennen

Race (8:05:00 Time) started at 10:01:11

Trabant-Pausa 2,930 Km

11.06.2011 10:00
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Pos.

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

DQ

DQ

St.Nr.

45

79

10

24

18

46

11

66

51

69

14

2

49

70

47

80

76

19

1

7

17

77

67

16

8

61

54

68

74

71

39

Name

de relexor

icf-coburg-racing-team

Sachsen-Sauser

1.Buggy-Team Vorland e. V.

Torpedo Boys

RC-Motorsport

blue-orange II

Roadrunners II

Zschippi Express 1

Team Rostpeitsche

New Generation Racing

Hoflinde

HMS I

Stahlpappe

Urwaldschmiede

Bad Bullz

K.O.(ten)-Racing-Team

Eschefelder Crash Car Team

Lindenteam

HGD-Racing

zwei-takt bärserker

Motorsport E-berg

Montagstrefftrabi

Is W-Team

2-Takt Büffel e.V.

Die Hinterwäldler

Team Schleichfahrt

WOODYS  Die-Holzköpfe

ML-Team

MD 2010

Klassenfeind

Klasse

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Rnd.

88

87

85

85

84

84

83

82

81

79

77

75

74

74

72

72

71

67

67

65

65

65

64

62

56

56

54

47

39

Diff.

29 Laps

30 Laps

32 Laps

32 Laps

33 Laps

33 Laps

34 Laps

35 Laps

36 Laps

38 Laps

40 Laps

42 Laps

43 Laps

43 Laps

45 Laps

45 Laps

46 Laps

50 Laps

50 Laps

52 Laps

52 Laps

52 Laps

53 Laps

55 Laps

61 Laps

61 Laps

63 Laps

70 Laps

78 Laps

DQ

DQ

Gesamtzeit

7:23:52.227

8:05:31.575

8:04:29.831

8:04:57.983

8:02:20.464

8:10:40.755

8:02:21.453

8:04:21.063

8:04:54.462

8:08:49.918

8:02:55.531

8:02:25.607

7:59:30.935

8:02:59.516

7:18:16.616

8:02:38.364

8:04:25.297

8:02:45.215

8:04:14.027

8:06:11.012

8:07:04.695

8:07:39.664

8:03:53.747

8:07:43.842

5:15:09.147

8:08:25.424

7:03:04.369

8:04:35.601

8:08:39.022

2:35:05.002

5:08:36.988

Beste Zeit.

3:36.351

3:36.477

3:43.346

3:28.963

3:24.322

3:20.331

3:24.694

3:30.272

3:25.002

3:26.912

3:19.132

3:59.856

3:27.305

3:27.433

3:36.008

3:35.014

3:25.656

3:25.207

3:28.742

3:36.332

3:37.526

3:43.062

3:56.857

3:42.592

3:17.381

3:32.742

3:33.551

3:32.001

3:29.743

4:07.195

3:29.309

In Runde

24

56

84

61

59

44

37

43

20

74

59

49

32

36

48

51

70

67

27

10

30

18

41

38

56

27

10

21

9

10

26

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1 Lap

Durchschn.Geschw.

42,689

Beste Rundenzeit

3:14.170

Beste Geschw.

54,324

Beste Runde von

38 - MS Elan Karl-Marx-Stadt
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